

시험 성적서

I·SEOUL·U
너와 나의 서울

서울특별시품질시험소

우 06763 서울특별시 서초구 태봉로 131(우면동)
Tel 02-513-4640~50 Fax 02-513-4651

성적서 번호 :
2018_토질재료시험과-3251
페이지 : 1 / 2

1. 의뢰자

- 기관 명 : 남부도로사업소 시설보수와 김원도
- 주 소 : 서울특별시 영등포구 대림동 711 서울시남부도로사업소 (서울특별시 영등포구 도림로 145 (대림동, 서울시남부도로사업소))
- 시험 번호 : 아 - 587(2018 - 1221)
- 공사 명 : 관내도로 유지보수공사
- 시료채취장소 : 남부도로사업소 창고
- 의뢰 일자 : 2018-07-31
- 시료채취자(입회자) : 김원도

2. 시험성적서 용도 : 품질관리를

3. 시 료 명 : 도로보수용 상온역청혼합물 - - -

4. 시험 기간 : 2018-07-31 ~ 2018-08-06

5. 시험 방법 : KS F 2369 : 2016

6. 시험 환경 : 온도 : (최저 : 27.0 °C, 최고 : 32.8 °C) 습도 : (최저 : 47 % R.H., 최고 : 49 % R.H.)

7. 시험 결과 : 불임

이 성적서는 위의내용은 시험의뢰인에의해 제공된 시료에 한하며, 용도이외의 사용을 금합니다.

확인	시험자 : 오화철	오화철	승인자 직 위 : 기술책임자 성 명 : 문상목	문상목
----	-----------	-----	---------------------------------	-----

2018. 08. 06

서울특별시품질시험소장